ПРОЕКТ
СОВЕТ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

   .2014                                                                                                 №

п .Непотягово

О назначении досрочных выборов главы

Спасского сельского поселения

   В соответствии с пунктами  4 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», статьи 6 Закона Вологодской области  от 21.11.2011 № 2646-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Вологодской области, статьями 8, 22 Устава Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы главы Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района на 14 сентября 2014 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк» и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

И.о. главы  Спасского сельского поселения                                     З.П. Уткина